
ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL NOMINACIJŲ „ALYTAUS RAJONO METŲ GERI AUSIE JI“ NUOSTATŲ

PATVIRTINIMO

2006 m. rugsėjo d. Nr. t  ~ /$9  
Alytus

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin.. 1994, Nr. 55- 
1049; 2000, Nr. 91-2832) 17 straipsnio 49 punktu, Alytaus rajono savivaldybės taryba 
n u s p r e n d ž i a :

1. Patvirtinti nominacijų „Alytaus rajono metų geriausieji64 nuostatus (pridedama).
2. Pavesti biudžetinei įstaigai Alytaus rajono kultūros centrui, suderinus su nominacijų 

vykdyti nominacijų statulėlių užsakymą bei jų  įteikimo šventės

Monika Ražanauskienė

T dėl nominac

atrankos komisija, 
organizavimą.

Savivaldybės merė



PATVIRTINTA
Alytaus rajono savivaldybės tarybos
' ' n n ' r -  / &  d.

-  /e2&C - / & ?

NOMINACIJŲ „ALYTAUS RAJONO METŲ GERIAUSIEJI" NUOSTATAI

I. BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Nominacijos „Alytaus rajono metų geriausieji“ skelbiamos siekiant išrinkti Alytaus rajono 
geriausią metų:

1.1. mediką;
1.2. mokytoją;
1.3. bibliotekininką;
1.4. ūkininką;
1.5. kaimo bendruomenės šviesuolį;
1.6. dvasininką;
1.7. sportininką;
1.8. verslininką;
1.9. policininką;
1.10. menininką;
1.11. gaisrininką;
1.12. globėją;
1.13. veterinarijos gydytoją;
1.14. miškininką.
2. Nominacijos gali būti skiriamos už pastarųjų metų:
2.1. reikšmingą aktyvią veiklą ir laimėjimus;
2.2. produktyvų ir kūrybingą darbą rengiamus ir realizuojamus projektus, renginius, parodas;
2.3. pasiektus rezultatus, laimėjimus profesinėje ar darbinėje srityje;
2.4. darbus, idėjas, kūrybinį aktyvumą tradicijų puoselėjimą, pelnytą aplinkinių pagarbą 

siekį padaryti kitų žmonių gyvenimą prasmingesnį ir šviesesnį.

3. Pretenduoti į nominacijas gali Alytaus rajone gyvenantys ir dirbantys asmenys.
4. Kandidatus nominacijoms gali siūlyti Alytaus rajono įmonės, biudžetinės ir viešosios 

įstaigos, organizacijos, bendruomenės, asociacijos, Alytaus rajono gyventojai, užpildę nominacijos 
pretendento anketą (1 priedas). Pretendentai nominacijoms negali prisistatyti savo iniciatyva.

5. Informaciją apie nominacijų nuostatus ir nominacijų pretendento anketas (1 priedas) 
galima rasti savivaldybės tinklalapyje: www.arsa.lt arba seniūnijose. Konkursas siekiant išrinkti 
nominantus skelbiamas kiekvienais metais. Užpildytos anketos pateikiamos nuo kiekvienų metų 
spalio 1 d. iki spalio 31d. Alytaus rajono savivaldybės administracijos Kultūros ir sporto skyriui, 
Pulko g. 21, LT -  62133 Alytus, arba seniūnijoms. Išsamesnė informacija teikiama Alytaus rajono 
savivaldybės administracijos Kultūros ir sporto skyriuje (tel. 69 006) bei savivaldybės 
intemetiniame tinklalapyje.

6. Kandidatams į nominacijas atrinkti sudaroma nominacijų atrankos komisija. Komisija 
sudaroma iš Alytaus rajono savivaldybės tarybos narių, savivaldybės administracijos ir Alytaus 
rajono asociacijų (visuomeninių organizacijų) atstovų. Komisijos sudėtis tvirtinama Alytaus rajono 
savivaldybės mero potvarkiu.

7. Komisija pagal pateiktas anketas įvertina kandidatų nuopelnus, ir balsavimu išrenka iš jų 
nominantus bei apie tai informuoja nominacijų teikimo šventės organizatorių.

8. Nominuotieji paskelbiami viešoje nominacijų ceremonijoje šventės metu ir apdovanojami 
nominacijų statulėlėmis bei garbės raštais.

9. Apie kandidatus nominacijoms ir atrankos rezultatus bus skelbiama žiniasklaidoje ir 
Alytaus rajono savivaldybės tinklalapyje.

II. NOMINACIJŲ SIŪLYMAS, SKYRIMAS IR SKELBIMAS

T dėl nominac

http://www.arsa.lt


<A{

Nominacijų „Alytaus rajono metų geriausieji44 
nuostatų 
1 priedas

NOMINACIJŲ KONKURSO „ALYTAUS RAJONO METŲ GERI AUSIE JI“
PRETENDENTO ANKETA

Šio titulo tikrai vertas (-a)

Kandidato profesija ir veikla

Nuveikti darbai, laimėjimai, pasiekimai ir kiti nuopelnai, už kuriuos gali būti suteikta 

nominacija............................... ............... ......................................... ....... ..........................................

Kandidato arba kontaktinio asmens adresas ir telefonas

Kandidatą pasiūlė (nurodyti organizacijos pavadinimą ar pasiūliusio asmens pavardę ir 

adresus)-........ -— ----------------------—— ---------------------------------------—-----------  -------------

Užpildykite šią anketą ir atsiųskite adresu:
Nominacijų konkursui „Alytaus rajono metų geriausieji44 

Alytaus rajono savivaldybės administracijos Kultūros ir sporto skyriui 
Pulko g. 21, LT - 62133 Alytus

T dėl nominac


